PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA
              PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE
EDITAL Nº 01/2021

AVISO II

- 1 -

O Município de Salinas da Margarida, inscrito no CNPJ sob o nº 13.743.281/0001-14, sede na Travessa Lídio
Pena, S/N, Centro - Salinas da Margarida-BA, CEP 44.450-970, entidade de direito público, no uso de suas
atribuições legais, faz saber aos interessados que:

Decide reabrir o prazo para entrega dos Títulos pertinentes à Etapa Única (Prova de Títulos), na forma do
disposto no capítulo 7, do Edital de Abertura de Inscrições nº. 001/2021 e no Aviso de Convocação para
Entrega de Títulos, para todos os candidatos que tiveram as suas inscrições Deferidas, de acordo com as

seguintes disposições:

 I - Período impreterível para UPLOAD dos Títulos:

1.1 Das 10 às 17h do dia 25/11.

II- Forma de Entrega:

2.1 Exclusivamente mediante upload no link disponível no endereço eletrônico:
www.fundacaocefetbahia.org.br/pmsm/2021/selecao_pmsm.asp

Salvador, 24 de novembro de 2021.

WILSON RIBEIRO PEDREIRA
Prefeito do Município de SALINAS DA MARGARIDA

http://www.fundacaocefetbahia.org.br/pmsm/2021/selecao_pmsm.asp